
 
 

UCHWAŁA NR LIV/362/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy Skwerowi Miejskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zmian.) Rada Miejska w Tarnogrodzie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Działce ewidencyjnej nr 1252/15 położonej w obrębie miasta Tarnogród, stanowiącej własność 
Gminy Tarnogród nadaje się nazwę: Skwer Gryfa. 

2. Lokalizację Skweru, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3237



Załącznik 
do Uchwały Nr LIV/362/2023  
Rady Miejskiej w Tarnogrodzie  
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Lokalizacja Skweru Miejskiego w Tarnogrodzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3237


	Uchwała
	Zalacznik 1 Lokalizacja Skweru Miejskiego w Tarnogrodzie

		2023-05-04T12:16:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




